
Zarządzenie Nr 58/2020 

Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 12 marca 2020 roku 

w sprawie wprowadzenia na terenie gminy Grzegorzew szczególnych rozwiązań umożliwiających 

podejmowanie działań minimalizujących zagrożenie dla zdrowia publicznego związanych z 

rozprzestrzenianiem się wirusa SARS – Cov – 2. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 poz. 506 ze 

zm.) oraz art. 19 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r.  o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. 2019 r. poz. 

1389 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

1. Zaleca się na terenie gminy Grzegorzew: 
 

a) odwołanie zaplanowanych wydarzeń społecznych, kulturalnych i sportowych oraz innych imprez o 

charakterze zbiorowych, 

b) wstrzymanie się z uczestniczeniem i organizowaniem imprez, wydarzeń  i zgromadzeń o charakterze 

publicznym, 

c) wstrzymanie organizowania wycieczek i wyjazdów w celach turystycznych, 

d) ograniczenie odwiedzin w domach pomocy społecznej, domach starców, domach seniora, domach dziecka i 

instytucjach o podobnym charakterze, 

e) bieżące monitorowanie zaleceń Powiatowego Inspektora Sanitarnego. 
 

2. Zaleca się mieszkańcom, przedsiębiorcom oraz wszystkim kierownikom i pracownikom jednostek obsługujących 

mieszkańców do stosowania środków dezynfekujących i antybakteryjnych oraz stosowanie i rozpowszechnianie zasad 

mycia  i dezynfekcji rąk. 

 

§ 2 

 

1. Zaleca się ograniczenie wizyt w Urzędzie Gminy w Grzegorzewie oraz w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Grzegorzewie w sprawach nie wymagających osobistego stawiennictwa. 

2. W celu załatwienia wszelkich spraw urzędowych mieszkańcom Gminy Grzegorzew zaleca się : 

a) korzystanie z e-usług Urzędu Gminy w Grzegorzewie, 

b) korzystanie z drogi korespondencyjnej lub telefonicznej. 

 

§ 3 

 

Zakazuje się organizacji planowanych zajęć i innych działań oraz zamyka się dostęp do następnych obiektów i 

jednostek : 

a) Gminna Biblioteka Publiczna w Grzegorzewie i jej Filia w Borysławicach Kościelnych, 

b) Środowiska Hala Sportowa w Grzegorzewie, 

c) Stadion Gminny w Grzegorzewie, 

d) boisko gminne w Barłogach 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom referatów i kierownikom podległych jednostek. 

 

§ 5 

Zarządzenie obowiązuje do odwołania. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

/-/ Bożena Dominiak 


